

证券代码:002575 证券简称:群兴玩具 公告编号:2015-081
广东群兴玩具股份有限公司
2015 年第三季度报告更正公告
 本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
 广东群兴玩具股份有限公司(以下简称“公司”)于2015年10月29日在公司指定信息披露网站巨潮资讯网上刊登了《2015年第三季度报告》全文及正文。经事后核查,现对披露的部分内容予以更正如下:
 《2015年第三季度报告》全文及正文“第三节 重要事项”、“一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因”原为:
 一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因
 适用√ 不适用
 不适用□

项目	期末余额	期初余额	变动金额	变动幅度	变动原因及重要说明
货币资金	25,027,016.03	89,942,323.40	-64,915,307.31	-72.17%	主要系由于本期分配股利、偿还贷款及支付收购款项所致
应收账款	221,769,643.52	130,546,354.94	91,212,730.68	69.87%	主要系本期货款回收变动所致
预付账款	5,688,668.81	36,108,672.26	-30,419,014.46	-84.68%	主要系本期采购金额下降所致
其他应收款	900,921.69	5,561,417.60	-4,660,495.91	-83.80%	主要系本期收回应收出口退税款减少及待入账应收款项其他应收款所致
可供出售金融资产	2,500,000.00	2,500,000.00	0.00	100.00%	主要系本期新增对合肥南云科技股份有限公司投资所致
递延所得税资产	2,035,442.88	1,369,103.60	676,332.28	49.76%	主要系本期计提减值准备对所得税影响所致
其他非流动资产	714,789.00	6,742,765.32	-6,027,976.32	-89.40%	主要系本期计提固定资产减值准备所致
短期借款	30,000,000.00	44,000,000.00	-14,000,000.00	-31.82%	主要系本期偿还部分银行贷款所致
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	169,884,000	728,166.40	-67,128.40	-77.89%	系本期购入银行大额存单所致
应收票据	509,515.54	1,836,523.12	-1,326,007.58	-72.24%	主要系本期预收货款减少所致
应交税费	7,488,317.42	3,469,653.94	4,028,663.48	116.45%	主要系本期应交所得税增加所致
其他应付款	234,266.00	76,139.48	158,126.52	211.81%	主要系本期应付利息增加所致
股本	588,720,000.00	267,600,000.00	321,120,000.00	120.00%	系本期融资资本公积转增资本所致
资本公积	153,717,414.13	474,827,414.13	-321,120,000.00	-67.63%	主要系本期资本公积转增资本所致
其他综合收益	-16,047.69	-107,886.38	91,838.69	-85.13%	系外币折算差额变动所致

除上述更正内容外,原公告中列明的其他事项均未发生变更。本次更正不涉及公司财务报表的变更,不会对公司2015年第三季度业绩造成影响。更新后的《2015年第三季度报告》全文及正文刊登于指定信息披露媒体巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。
 广东群兴玩具股份有限公司董事会
 2015年11月4日

一、主要会计数据和财务指标

第三节 主要财务数据及股东变化

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产(元)	972,643,296.28	987,413,485.10	-1.50%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	886,971,008.98	903,204,791.20	-0.47%	
营业收入(元)	108,029,182.89	279,339,942.92	-19.06%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	9,506,348.54	46,711,224.43	-3.62%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	10,261,772.84	20,642,722.85	-3.31%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	-9,152,744.96	70.68%	
基本每股收益(元/股)	0.0163	0.0454	0.0381	3.53%
稀释每股收益(元/股)	0.0163	0.0454	0.0381	3.53%
加权平均净资产收益率	1.07%	0.34%	2.60%	0.11%

非经常性损益项目和金额

项目	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-16,394.27	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,729,898.96	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	276,423.60	
减:所得税影响额	-569,900.00	
合计	1,791,747.16	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
 二、报告期末股东总数及前十名普通股股东持股情况表
 1、报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

项目	期末余额	期初余额	变动金额	变动幅度	变动原因及重要说明
货币资金	25,027,016.03	89,942,323.40	-64,915,307.31	-72.17%	主要系由于本期分配股利、偿还贷款及支付收购款项所致
应收账款	221,769,643.52	130,546,354.94	91,212,730.68	69.87%	主要系本期货款回收变动所致
预付账款	5,688,668.81	36,108,672.26	-30,419,014.46	-84.68%	主要系本期采购金额下降所致
其他应收款	900,921.69	5,561,417.60	-4,660,495.91	-83.80%	主要系本期收回应收出口退税款减少及待入账应收款项其他应收款所致
可供出售金融资产	2,500,000.00	2,500,000.00	0.00	100.00%	主要系本期新增对合肥南云科技股份有限公司投资所致
递延所得税资产	2,035,442.88	1,369,103.60	676,332.28	49.76%	主要系本期计提减值准备对所得税影响所致
其他非流动资产	714,789.00	6,742,765.32	-6,027,976.32	-89.40%	主要系本期计提固定资产减值准备所致
短期借款	30,000,000.00	44,000,000.00	-14,000,000.00	-31.82%	主要系本期偿还部分银行贷款所致
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	169,884,000	728,166.40	-67,128.40	-77.89%	系本期购入银行大额存单所致
应收票据	509,515.54	1,836,523.12	-1,326,007.58	-72.24%	主要系本期预收货款减少所致
应交税费	7,488,317.42	3,469,653.94	4,028,663.48	116.45%	主要系本期应交所得税增加所致
其他应付款	234,266.00	76,139.48	158,126.52	211.81%	主要系本期应付利息增加所致
股本	588,720,000.00	267,600,000.00	321,120,000.00	120.00%	系本期融资资本公积转增资本所致
资本公积	153,717,414.13	474,827,414.13	-321,120,000.00	-67.63%	主要系本期资本公积转增资本所致
其他综合收益	-16,047.69	-107,886.38	91,838.69	-85.13%	系外币折算差额变动所致

2、重大资产重组进展情况
 公司因筹划重大资产重组,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,经公司申请,公司股票(代码:002575)自2015年6月11日(星期一)开市起停牌。
 2015年6月19日,公司确定本次筹划的重大资产重组事项,于2015年6月20日发布了《关于筹划重大资产重组停牌公告》。公司于2015年6月23日开市时复牌。公司于2015年6月28日召开了第二届董事会第十七次会议,审议通过了《关于筹划重大资产重组暨授权董事长办理筹划期间相关事项的议案》,同意公司筹划重大资产重组事项,并于2015年7月20日、2015年8月21日披露了《关于重大资产重组进展暨进展公告》。公司于2015年8月21日、2015年9月16日、2015年9月22日、2015年10月22日披露了《关于重大资产重组进展的公告》,以上内容详见公司在指定媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》披露的公告。
 由于项目进展相关事项仍需进一步的商讨和论证,标的资产涉及政府相关部门包括国资委及财政部的审批,程序较为复杂,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票自2015年9月23日开市起继续停牌,最晚将于2015年12月23日前披露符合《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第26号——上市公司重大资产重组申请文件》要求及深圳证券交易所股票上市规则的公告。

重要事项提示
 适用√ 不适用
 不适用□

项目	本期发生额	上期发生额	变动金额	变动幅度	变动原因及重要说明
财务费用	-2,622,978.77	382,032.38	-3,005,011.15	-786.59%	主要系由于汇率变动导致汇兑损益大幅上升所致
资产减值损失	3,369,729.62	1,976,544.92	1,384,184.60	70.07%	主要系本期计提坏账准备增加所致
公允价值变动收益	167,182.40	-464,732.40	1,221,914.80	-186.63%	系本期理财产品赎回收益增加所致
投资收益	9,150,781.11	3,727,331.84	5,422,949.27	145.47%	系对广东粤科融资有限公司实施的投资收益上升所致
对联营企业和合营企业的投资收益	9,442,529.91	3,228,721.88	6,213,810.06	192.46%	系对广东粤科融资有限公司实施的投资收益上升所致
营业外收入	2,733,928.22	626,522.05	2,106,406.27	337.06%	主要系本期收到的政府补助增加所致
营业外支出	620,356.63	114,763.84	505,572.79	440.46%	主要系本期对外捐赠增加所致
非流动资产处置损益	20,356.44	4,783.84	15,572.60	325.50%	主要系本期处置部分车辆所致
所得税费用	4,574,204.80	3,074,597.40	1,499,207.40	48.75%	主要系计提所得税费用不同所致
其他综合收益的税后净额	91,838.69	21,268.89	70,569.80	331.80%	主要系外币报表折算差额所致

3、合营及联营企业损益表

项目	本期发生额	上期发生额	变动金额	变动幅度	变动原因及重要说明
经营业务的现金流量净额	-9,152,744.96	721.16	-9,153,466.12	-76.88%	主要系本期材料采购较上年同期减少所致
经营活动产生的现金流量净额	-12,477,748.36	-172,676,382.24	160,198,633.88	-92.77%	主要系本期支付工程款较上年同期减少所致
筹资活动产生的现金流量净额	-42,786,721.16	28,628,721.16	-71,415,442.32	-249.48%	主要系本期取得银行贷款较上年同期减少所致

除上述更正内容外,原公告中列明的其他事项均未发生变更。本次更正不涉及公司财务报表的变更,不会对公司2015年第三季度业绩造成影响。更新后的《2015年第三季度报告》全文及正文刊登于指定信息披露媒体巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。
 广东群兴玩具股份有限公司董事会
 2015年11月4日

项目	本期发生额	上期发生额	变动金额	变动幅度	变动原因及重要说明
财务费用	-2,622,978.77	382,032.38	-3,005,011.15	-786.59%	主要系由于汇率变动导致汇兑损益大幅上升所致
资产减值损失	3,369,729.62	1,976,544.92	1,384,184.60	70.07%	主要系本期计提坏账准备增加所致
公允价值变动收益	167,182.40	-464,732.40	1,221,914.80	-186.63%	系本期理财产品赎回收益增加所致
投资收益	9,150,781.11	3,727,331.84	5,422,949.27	145.47%	系对广东粤科融资有限公司实施的投资收益上升所致
对联营企业和合营企业的投资收益	9,442,529.91	3,228,721.88	6,213,810.06	192.46%	系对广东粤科融资有限公司实施的投资收益上升所致
营业外收入	2,733,928.22	626,522.05	2,106,406.27	337.06%	主要系本期收到的政府补助增加所致
营业外支出	620,356.63	114,763.84	505,572.79	440.46%	主要系本期对外捐赠增加所致
非流动资产处置损益	20,356.44	4,783.84	15,572.60	325.50%	主要系本期处置部分车辆所致
所得税费用	4,574,204.80	3,074,597.40	1,499,207.40	48.75%	主要系计提所得税费用不同所致
其他综合收益的税后净额	91,838.69	21,268.89	70,569.80	331.80%	主要系外币报表折算差额所致

4、对2015年度经营业绩的预计
 2015年度预计经营业绩情况:归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形
 归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

项目	期末余额	期初余额	变动金额	变动幅度	变动原因及重要说明
货币资金	25,027,016.03	89,942,323.40	-64,915,307.31	-72.17%	主要系由于本期分配股利、偿还贷款及支付收购款项所致
应收账款	221,769,643.52	130,546,354.94	91,212,730.68	69.87%	主要系本期货款回收变动所致
预付账款	5,688,668.81	36,108,672.26	-30,419,014.46	-84.68%	主要系本期采购金额下降所致
其他应收款	900,921.69	5,561,417.60	-4,660,495.91	-83.80%	主要系本期收回应收出口退税款减少及待入账应收款项其他应收款所致
可供出售金融资产	2,500,000.00	2,500,000.00	0.00	100.00%	主要系本期新增对合肥南云科技股份有限公司投资所致
递延所得税资产	2,035,442.88	1,369,103.60	676,332.28	49.76%	主要系本期计提减值准备对所得税影响所致
其他非流动资产	714,789.00	6,742,765.32	-6,027,976.32	-89.40%	主要系本期计提固定资产减值准备所致
短期借款	30,000,000.00	44,000,000.00	-14,000,000.00	-31.82%	主要系本期偿还部分银行贷款所致
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	169,884,000	728,166.40	-67,128.40	-77.89%	系本期购入银行大额存单所致
应收票据	509,515.54	1,836,523.12	-1,326,007.58	-72.24%	主要系本期预收货款减少所致
应交税费	7,488,317.42	3,469,653.94	4,028,663.48	116.45%	主要系本期应交所得税增加所致
其他应付款	234,266.00	76,139.48	158,126.52	211.81%	主要系本期应付利息增加所致
股本	588,720,000.00	267,600,000.00	321,120,000.00	120.00%	系本期融资资本公积转增资本所致
资本公积	153,717,414.13	474,827,414.13	-321,120,000.00	-67.63%	主要系本期资本公积转增资本所致
其他综合收益	-16,047.69	-107,886.38	91,838.69	-85.13%	系外币折算差额变动所致

证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2015-124
格林美股份有限公司关于与雷曼迪斯签署水资源治理与再生资源循环利用的意向战略合作协议书公告
 本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、概述
 格林美股份有限公司(以下简称“公司”或“甲方”)与雷曼迪斯工业服务国际有限公司(以下简称“雷曼迪斯”或“乙方”)一致认为,未来中国资源循环利用与水资源治理等业务蓬勃发展,展示良好的市场前景;湖北省是中国著名的千湖之省,水资源环境的治理市场体量巨大。双方考虑就技术、资本与市场资源战略合作可能性展开深入探讨,以湖北省为基地,在湖北设立合资公司的可行性,同时评估在湖北省共同开展再生资源循环利用、水资源治理与环境服务业务的可行性,为此,双方计划针对本事业进行全面战略合作的可能性探讨,并于11月2日签署了《关于开展水资源治理与再生资源循环利用的意向战略合作协议书》(以下简称“本协议”)。
 本协议属于意向性协议,还有待签署正式的合作协议。公司将在签署正式协议时根据《公司章程》等相关规定提交董事会、股东大会审议批准。
 本次签署战略合作协议不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,无须经有关部门批准。
 二、合作方式介绍
 雷曼迪斯集团是全球最大的资源再利用、废弃物服务与水资源管理企业之一,在全球建有400余座工厂与设施,回收废旧资源3000万吨以上,为欧洲许多城市提供废弃物处理服务与水资源管理服务,在欧洲拥有完善的资源回收、水资源管理网络。
 雷曼迪斯集团从事处理业务及供水、城市污水处理、工业污水处理以及相关水处理服务,年供应城市饮用水超过5000万立方米,拥有81家饮用水厂;年处理城市废水9000万立方米,拥有109座污水处理厂。雷曼迪斯已经在德国多个城市运营PPP项目,成为欧洲领先的水资源循环利用、水资源管理集团。
 三、协议主要内容
 1、甲乙双方以甲方循环产业园及其所在地城市为合作基地开展湖北省内的工业污水

项目	本期发生额	上期发生额	变动金额	变动幅度	变动原因及重要说明
财务费用	-2,622,978.77	382,032.38	-3,005,011.15	-786.59%	主要系由于汇率变动导致汇兑损益大幅上升所致
资产减值损失	3,369,729.62	1,976,544.92	1,384,184.60	70.07%	主要系本期计提坏账准备增加所致
公允价值变动收益	167,182.40	-464,732.40	1,221,914.80	-186.63%	系本期理财产品赎回收益增加所致
投资收益	9,150,781.11	3,727,331.84	5,422,949.27	145.47%	系对广东粤科融资有限公司实施的投资收益上升所致
对联营企业和合营企业的投资收益	9,442,529.91	3,228,721.88	6,213,810.06	192.46%	系对广东粤科融资有限公司实施的投资收益上升所致
营业外收入	2,733,928.22	626,522.05	2,106,406.27	337.06%	主要系本期收到的政府补助增加所致
营业外支出	620,356.63	114,763.84	505,572.79	440.46%	主要系本期对外捐赠增加所致
非流动资产处置损益	20,356.44	4,783.84	15,572.60	325.50%	主要系本期处置部分车辆所致
所得税费用	4,574,204.80	3,074,597.40	1,499,207.40	48.75%	主要系计提所得税费用不同所致
其他综合收益的税后净额	91,838.69	21,268.89	70,569.80	331.80%	主要系外币报表折算差额所致

股票简称:国栋建设 股票代码:600321 编号:2015-039
四川国栋建设股份有限公司关于重大事项提示性公告的补充公告
 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
 四川国栋建设股份有限公司(以下简称“公司”)于2015年10月29日披露了《四川国栋建设股份有限公司重大事项提示性公告》,现根据上海证券交易所要求,对有关信息进行补充披露如下:
 公司与英国谢菲尔德市议会(以下简称“SCC”)和城市再生投资组织(以下简称“RIO”)签署了关于形成长期(60年)战略联盟连同英国金融机构(由城市再生投资组织介绍)为城市发展提供再生资金的合作谅解备忘录。
 一、合作方式
 名 称:英国谢菲尔德市议会
 城市再生投资组织
 签约地点:英国谢菲尔德市
 签约时间:2015年10月27日
 英国历来是世界公认吸引外商直接投资发展的国家。公司力求通过城市再生投资组织和谢菲尔德市议会所储备的投资项目帮助公司更好的扩大投资发展,受益于英国的投资及其商业环境可以形成一个很好的平台来支持这些计划的实现。
 二、合作方式
 该备忘录的参与者-公司/SCC/RIO的首要工作是建立战略发展关系。该备忘录将为公司提供一个平台使公司能够扩大在英国的投资,特别是对谢菲

项目	本期发生额	上期发生额	变动金额	变动幅度	变动原因及重要说明
财务费用	-2,622,978.77	382,032.38	-3,005,011.15	-786.59%	主要系由于汇率变动导致汇兑损益大幅上升所致
资产减值损失	3,369,729.62	1,976,544.92	1,384,184.60	70.07%	主要系本期计提坏账准备增加所致
公允价值变动收益	167,182.40	-464,732.40	1,221,914.80	-186.63%	系本期理财产品赎回收益增加所致
投资收益	9,150,781.11	3,727,331.84	5,422,949.27	145.47%	系对广东粤科融资有限公司实施的投资收益上升所致
对联营企业和合营企业的投资收益	9,442,529.91	3,228,721.88	6,213,810.06	192.46%	系对广东粤科融资有限公司实施的投资收益上升所致
营业外收入	2,733,928.22	626,522.05	2,106,406.27	337.06%	主要系本期收到的政府补助增加所致
营业外支出	620,356.63	114,763.84	505,572.79	440.46%	主要系本期对外捐赠增加所致
非流动资产处置损益	20,356.44	4,783.84	15,572.60	325.50%	主要系本期处置部分车辆所致
所得税费用	4,574,204.80	3,074,597.40	1,499,207.40	48.75%	主要系计提所得税费用不同所致
其他综合收益的税后净额	91,838.69	21,268.89	70,569.80	331.80%	主要系外币报表折算差额所致

证券代码:002412 证券简称:汉森制药 公告编号:2015-064
湖南汉森制药有限公司关于重大事项的进展公告
 本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
 湖南汉森制药有限公司(以下简称“公司”)正在筹划重大事项,经向深圳证券交易所申请,公司股票(证券简称:汉森制药,证券代码:002412)已于2015年7月27日开市起停牌。公司于2015年7月27日发布了《关于筹划重大资产重组停牌公告》,并于2015年8月1日、8月8日、8月16日、8月22日、8月29日、9月9日、9月16日、9月23日、9月30日、10月14日、10月21日、10月28日发布了《关于重大事项的进展公告》,具体内容详见公司指定信息披露媒体。
 目前,公司正在积极推进本次非公开发行股票中的关键事项,具体情况详见公司2015年10月29日刊登于巨潮资讯网《关于非公开发行股票延期复牌的公告》(公告编号:2015-062)中“继续停牌期间各项工作安排”。鉴于本次非公开发行股票中的重大事项仍

证券代码:000028、200023

证券简称

国药集团一致药业 重大资产重组

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司因实际控制人中国医药集团总公司和控股股东国药控股股份有限公司正在筹划涉及本公司经营业务的重大事项,该重大事项对本公司构成重大资产重组,经公司申请,公司股票(证券简称:国药一致、一致B,证券代码:000028、200028)于2015年10月21日开市起停牌,一致已于2015年10月21日发布了《重大事项停牌公告》(公告号:2015-39),于2015年10月28日发布了《重大资产重组停牌公告》(公告号:2015-43)。

截至本公告发布日,本公司与相关方正着手开展中介机构的选聘工作。待选聘工作结束,公司将按照《上市公司重大资产重组管理办法》及其他有关规定,组织中介机构开展尽职调查工作。根据《上市公司重大资产重组管理办法

证券代码:000421

证券简称

深圳知识